
                                       

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Уральское» 

 
 

О рассмотрении протеста прокурора №42-2017 от 09.02.2017 года на Устав 

муниципального образования «Уральское» 

 

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района на устав муниципального 

образования «Уральское», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уральское», Совет 

депутатов муниципального образования «Уральское» р е ш а е т : 

1. Постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике, 

муниципальной собственности, мандатная, обращениям граждан муниципального 

образования «Уральское» подготовить проект решения о внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Уральское». 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» на страничке муниципального образования 

«Уральское». 

 

Глава муниципального образования                                                                  Т.Я. Быкова 

 

 

 

с.Уральский 

16.03.2017 

№ 4/2  

 


